[image: герб Октябрьского района (для бланка)]	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в распоряжение
Контрольно-счетной палаты Октябрьского района
от 29.12.2017 № 55-р

1. Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты Октябрьского района                          от 29.12.2017 № 55-р «О Порядке получения муниципальными служащими                        Контрольно-счетной палаты Октябрьского района разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления» изменение в заголовке, по всему тексту постановления и приложения к нему после слов «политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
2. Разместить распоряжение на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
палаты Октябрьского района                                                                          С.В. Патрактинова

image1.jpeg